
Objednávka vydaná Člslo: DOV-187612024

Datum vystavení: 27.11.2024

Externí číslo:

ODBĚRATEL: DODACÍADRESA:

Správa nemovitostí Praha 2, a.s.

Sokolská 1669/18, Nové Město

120 00 Praha 2 MONTYFAJ, s.r.o.

Česká republika

IČ: 04958268 Hálkova 1641/9

DIC: (2204958268 120 00 Praha 2

Česká republika

 

Správa nemal/ností Praha 2. als. je zapsána v 0R vedeném

Městským soudomv Praze oddíl E, vložka 21486.

 

 

 

 

 

 

DODAVATEL: IČ: DIČ:

MONTYFAJ. s.r.o. 26423952 CZ26423952

Hálkova 1641/9

120 00 Praha 2

Česká republika

Kód Předmět zdanltolného plnění Množství / ]. Cena za MJ Cona celk-rn DPH DPH Cona celkem

(bez DPH) (bez DPH) (v %) (v CZK) (v CZK s DPH)

Rubešova 6 NBP 101 dle cennové nab/dky objednávám u vás 134 105,50 12% 16 092.66 150 198,16
oprava elektroinstalace

Částky v CZK Bez DPH DPH Celkom . DPH

Snížená sedm 12% 134 105.50 16 092,66 150 198,16

Celkem 134 105,50 16 092,68 150 198,16

Zaokrouhlonl
0,00

Částka k úhradě v CZK 150198,16

Ztkladem pro výpočet dani je částka “Bez DPH".

ZÁVAZNÉ POKYNYPRO DODAVATELE:

1. Dodavatel/dlotovltel : výjímkou výkonů objednaných na likvidaci havarijních stavů l dlouhodobých každodenních činnost/je n DOD/IT
VEŠKERÁ PLNÉ/lla výkony do 2pracovních dnů plodkoncom měsíce, . onomu/š, NE./POZQĚJI DO KONCEDANE/IO s/ce vysloví!+
elektronickyZASLAT (např. nascanovený na emo/lhkhmceQSll/PZcz , nebo plně elektronický) DANOVÝDOKLAD (fn/mnu).

z Součástí faktury mus! být dodací/ls! resp. pracovnívýkaz (vpřlpldě práce vkonluútn/m prostoru podepsaný nájemcem). Vdodacin 5mlpmc.
výkoze je nutno uvést datum zahájení :: ukončen/práce, včetně případných přerušen/(lze přiložit l kop/l stavebního don/ku), tok aby bylzlo/mý
počet hodin, resp, početpracovníků - vpňpadě fakturace vhodinové sazbě. Vpřlloadě, že došlo k výměně ufizovac/ho plod/nim, musíbýt v
dodacím listu uvedeno, že nájemce převzal záruční/ls; popřípadě návod k obs/me. VDLlpnc. výkazobudou uvedonypmvedené práca a
materiál, Položkové uvádějtejen materiáljako zaňzovucípředmčlx obklad, dlažba, resp. dražší, Při výměně plynospolíoblčů bude použit
předávacíprotokol dle TPG. Ceny zařizovacíchpředmětů a mater/6k: musíbýt ové/onyprůzkum trhu.

3. součÁsn'FAKTURYmusíBÝT veň/LozeNAŠE OBJEDNÁVKA m, a dále plllohy: fotodokumentace předzahájením pro:/, jejich palbě/m a po
skončení 09 možno nslat elektronickou poštou). Rozsah fotodokumentace by měl odpovídalpňměr'oně objemu realizovaných pm!a fakturovaná
konečné ceně.

4. Plněníje uskutečněno k prováděn/naši ekonom/cké činností. Splatnostje 30 dni od doručení faktury do SNPZ. foípadě zaslání faktury v

papírové form, musíbýt dodána ve dvou vyhotoveních s označením ORIGINÁL a KOPIE

5, Dodavatel timto potvrzuje seznámení se skutečností, že pokudje hodnota plnění smlouvy vznik/é pňjetlm objednávky vyšší než 50.000 Kč bez
DPH, podléhá tato smlouva povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č, 340/2015 Sb., o registru smluv. Na základě dohody smluvních
stran odběratel zajistí v zákonem stanovené lhůtě povinnost uveřejnění akceptované objednávky v registru smluv, přičemž tato smlouva nabude

učínnost/ ne,/dříve dnem jejího uveřejněn/. Pro tento případ dodavatel výslovně prohlašuje, že. skutečnosti uvedené v této smlouvě, stejně jako

samotné jej/uzel vřenl. nepovažuje za své obchodní tajemství.

„em—223.4.........................
E V I B . e:

Rgznko a podpls:
Ti.nu¢;.l;;)wrzujeuye'p1ijeglnbpdnflw(y elepéi‘oepgaci (podia—ladu)................................................

Vystaveno v systému ABRA
1 Z 1

 

 

 



Objednávka vydaná Číslo: DOV-1 877/2024

Datum vystavení: 27.11.2024

 

Externí číslo:

ODBĚRATEL; DODACÍADRESA:

Správa nemovitostí Praha 2, a.s.

Sokolská 1869/18, Nové Město

MONTYFAJ, s.r.o.120 OD Praha 2

č ká bl'k

mís {23:53.38 Hálkova 1641/9

DIČ: 0204958268 120 00 Praha 2

Česká republika
“Správa nemovitosu Praha 2, a.s. je zapšána v OR vedeném

Měslským soudem v Praze oddíl B. vložka 21488.

 

DODAVATEL: IČ: DIČ:

MONTYFAJ, s.r.o. 26423952 CZ26423952

Hálkova 1641/9

120 00 Praha 2

Česká republika

 
Kód Předmět zdanitelného plnění Množstvl I j. Cenu za MJ Cena celkem DPH DPH Cena celkem

(bez DPH) (bez DPH) (v %) (v CZK) (v CZK s DPH)

Máchova 5 dle cennové nabidky objednávám u vás výměnu 40 400,00 12% 4 848.00 45 248,00

nouzového osvětlení

 

 

 

Částky v CZK ' s.: DPH DPH Celkom : DPI-l

Snížená sazba 12% 4o 400,00 4 848.00 45 248,00

Celkem 40 400,00 4 848,00 45 248,00

Zaokrouhlení
0.00

Částka k úhradě V CZK 45 248,00

Základem PM Vy'POGOtdané ). částka 'Bez DPH'.

ZÁVAZNÉPOKYNYPRO DODAVATELE:

1. Dodavatellzhotovitel s výjimkou výkonu objednaných na likvidaci havaryních stavů a dlouhodobých každodenních činnosu'je vimn DODAT
VEŠKERÁ PLNĚNÍa výkony do 2 pracovních dnů předkoncem měsícu, a BEZODKLADNĚ, NEJPOZQEJIDOKONCEDANÉHOM SICE vystavit +
elektronicky ZASLAT(např. nascinovaný na small hktumceQSNPZcz, nebo plně elakúunlcky') DANOVÝDOKLAD (fakturu).

2. Součlstl fakturymusíbýt dodacllist map. pracovní výkaz (vpřípadě práce \! konkrěhíím prostorupodepsanýnájemcem). Vdodaclm listu lpnc.
výkazojo nutné uvést datum zahájenía ukončenlpláce, včetně případných přerušení (lze přííožltlkopll shvebniho deníku), ukaby bylzřejmý
počet hodin, resp. početpracovníků - v případě fakturace v hodínová sazbě. Vpřípadě, že došlo k výměněunum/hopředmětu, musíbýt v

dodacím llstu uvedeno, že nájemce převzalzámčnl llst, popřípadě návod k obsluze, VDL lpnc. výkaze budou uvedenyprovedené práce a

materiál. Položkové uvádějtejen materiálJako zařlzovacípředměty, obklad, dlažba, resp. dražší. PH výměně plynospoťeblčů bude použít

předávacíprotokol dle TPG. Ceny zařizovacích phdmětú a materiálu musíbýt ověřenyprůzkumem trhu.

3. součÁsríFAKTURYMUSÍBÝT VPŘÍLOZE NAŠE OBJEDNÁVKA !!!, a dále přílohy: totodokumentace pkdzahálenlm prací, jejich průběhu a po
skončení (je možné zaslat elektronickou poštou). Rozsah fotodokumentace by měl odpovídatpřiměřeně objemu realizovaných pracía fakturované

konečné ceně.

4. Plněníje uskutečněno kproviděnínašíekonomícké činností. Splatnostje 30 dníod doručení faktury do $NP2. Vpfipade’ zas/líní faktury v
papírové formě, musí být dodána ve dvou vyhotoveních : označením OMGINÁL a KOPlE

5. Dodavatel tímto potvrzuje seznámen/.se skutečností, že pokudje hodnota plnění smlouvy vzniklé pňjelím objednávky vyšší než 50.000 Kč bez

DPH, podléhá tato smlouva povinností uveřejnění v registru smluv podle zákona 6. 3410/2015 Sb., o registru smluv. Na základě dohody smluvních

stran odběratel zajistí v zakonem stanovené lhůtě povinnost uveřejnění akceptované objednávky v registru smluv přičemž tato smlouva nabude

účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění. Pro tento případ dodavatel výslovně prohlašuje. že skutečností uvedené V této smlouvě, stejné jako

samotné jeji uzavření, nepovažuje za své obchodní tajemství.

Janney.!?.9'99.'1?.-. 37.41.2925..........................

 

Schválílla). dne:

l

Razílkcapodpls
Tímto potvrzupmepmeuobpednavkya )ejlakoeptacupodmsdne)................................................

Vysmvn: Jan Leibl Tel.: 220 388 951 E-mall: oenek.skoc©snp2_cz Web: http://wmsnpz ch

 

Vystaveno v systému ABRA 1 z 1


